

Riskinarvioinnin yhteenveto-osa

Tämä on julkistettava yhteenveto-osa vakuutusyhtiölain 18 luvun 6 d §:ssä tarkoitetusta riskinarvioinnista siitä onko sukupuoli vaikuttava tekijä vakuutusmatemaattisten tietojen ja tilastotietojen perusteella.

Vakuutusturvat, joiden vakuutusmaksuun sukupuoli vaikuttaa:

Vakuutusturva	Sukupuolierot vakuutusmaksuissa
Henkivakuutus ja sairausvakuutukset	
Henkivakuutus Yhtiö maksaa vakuutussumman kuoleman sattuessa	Miesten vakuutusmaksu on suurempi kuin naisten.
Vakuutus pysyvän työkyvyttömyyden varalta Yhtiö maksaa vakuutussumman pysyvän työkyvyttömyyden sattuessa	Miesten vakuutusmaksu on suurempi kuin naisten.
Turva vakavan sairauden varalta Yhtiö maksaa vakuutussumman ehdoissa määritellyistä vakavista sairauksista	50 -vuotiaiden ja sitä vanhempien miesten vakuutusmaksu on suurempi kuin vastaavanikäisten naisten.
Työkyvyttömyysvakuutus Yhtiö maksaa päivärahaa työkyvyttömyysajalta	Miesten vakuutusmaksu on suurempi kuin naisten. Kuitenkin päivärahan omavastuun ollessa 21 päivää, yli 35 -vuotiaiden naisten vakuutusmaksu on suurempi kuin miesten.
Sairauskuluvakuutus Yhtiö korvaa sairauskuluja	Naisten vakuutusmaksu on suurempi kuin miesten iästä 17 v. eteenpäin.
Avainhenkilövakuutus Yhtiö maksaa korvausta vakuutetun työntekijän ohimenevästä tai pysyvästä työkyvyttömyydestä	Miesten vakuutusmaksu on suurempi kuin naisten. Kuitenkin päivärahan omavastuun ollessa 21 päivää, yli 41 -vuotiaiden naisten vakuutusmaksu on suurempi kuin miesten.
Tapaturmavakuutukset	
Tapaturman varalta otettu henkivakuutus Yhtiö maksaa vakuutussumman kuoleman sattuessa	Miesten vakuutusmaksu on suurempi kuin naisten.
Vakuutus tapaturmaisen pysyvän haitan varalta Yhtiö maksaa vakuutussumman tapaturman aiheuttamasta pysyvästä haitasta	Miesten vakuutusmaksu on suurempi kuin naisten iästä 15 v. eteenpäin.
Tapaturman varalta otettu työkyvyttömyysvakuutus Yhtiö maksaa päivärahaa työkyvyttömyysajalta	Miesten vakuutusmaksu on suurempi kuin naisten.
Tapaturman hoitokuluvakuutus Yhtiö korvaa tapaturmanhoitokuluja	Miesten vakuutusmaksu on suurempi kuin naisten iästä 15 v. eteenpäin.
Eläkevakuutukset	
Vanhuuseläke	Naisten vakuutusmaksu on suurempi kuin miesten.
Perhe-eläke	Miesten vakuutusmaksu on suurempi kuin naisten.
Kuolemantapaus	Miesten vakuutusmaksu on suurempi kuin naisten.

Mandatum Lifen ja Kalevan vakuutukset, joiden vakuutusmaksuun sukupuoli vaikuttaa

Mandatum Life myy yksityishenkilöille seuraavia vakuutuksia, joissa sukupuoli vaikuttaa vakuutusmaksuun:

Tuotteen nimi	Vakuutusturvat
Optimi	Henkivakuutus, vakuutus pysyvän työkyvyttömyyden varalta, työkyvyttömyysvakuutus, sairauskuluvakuutus, tapaturman varalta otettu henkivakuutus, vakuutus tapaturmaisen pysyvän haitan varalta, tapaturman varalta otettu työkyvyttömyysvakuutus, tapaturman hoitokuluvakuutus
Ifin Henkilövakuutus, Kuolemantapausturva	Henkivakuutus
Lainaturva	Henkivakuutus, vakuutus tapaturmaisen pysyvän haitan varalle
Sampo Sijoitusvakuutus	Henkivakuutus
Sampo Life Rahastosijoitus	Henkivakuutus
Mandatum Life Sijoitusvakuutus	Henkivakuutus
Sampo Eläkevakuutus	Vanhuuseläke, henkivakuutus, turva vakavan sairauden varalta
Sampo Life Rahastoeläke	Vanhuuseläke, henkivakuutus

Mandatum Life myy yrityksille seuraavia vakuutuksia, joissa sukupuoli vaikuttaa vakuutusmaksuun:

Tuotteen nimi	Vakuutusturvat
Yritysoptimi	Henkivakuutus, vakuutus pysyvän työkyvyttömyyden varalta, työkyvyttömyysvakuutus, sairauskuluvakuutus, tapaturman varalta otettu henkivakuutus, vakuutus tapaturmaisen pysyvän haitan varalta, tapaturman varalta otettu työkyvyttömyysvakuutus, tapaturman hoitokuluvakuutus
Ifin Henkilöstön sairaanhoitovakuutus, Kuolemantapausturva	Henkivakuutus
Ryhmä-Optimi	Henkivakuutus, vakuutus pysyvän työkyvyttömyyden varalta, työkyvyttömyysvakuutus, sairauskuluvakuutus, avainhenkilövakuutus, tapaturman varalta otettu henkivakuutus, vakuutus tapaturmaisen pysyvän haitan varalta, tapaturman varalta otettu työkyvyttömyysvakuutus, tapaturman hoitokuluvakuutus
Sampo Eläkevakuutus	Vanhuuseläke, henkivakuutus, turva vakavan sairauden varalta
Yrityksen Sampo Eläkevakuutus	Vanhuuseläke, henkivakuutus, turva vakavan sairauden varalta
Sampo Life Rahastoeläke	Vanhuuseläke, henkivakuutus
Nova Lisäeläke	Vanhuuseläke, perhe-eläke, henkivakuutus
Sesam ryhmäeläkevakuutus	Vanhuuseläke, henkivakuutus

Kaleva myy yksityishenkilöille seuraavia vakuutuksia, joissa sukupuoli vaikuttaa vakuutusmaksuun:

Tuotteen nimi	Vakuutusturvat
Ifin Henkilövakuutus, Ryhmäsampo Primus -vakuutus, Kuolemantapausturva	Henkivakuutus
Ifin Henkilövakuutus, Ryhmäsampo Primus -vakuutus, Turvat tapaturman aiheuttamien hoitokulujen, lyhytaikaisen työkyvyttömyyden, pysyvän haitan ja kuoleman varalta	Tapaturman varalta otettu henkivakuutus, vakuutus tapaturmaisen pysyvän haitan varalta, tapaturman varalta otettu työkyvyttömyysvakuutus, tapaturman hoitokuluvakuutus

Kaleva ei myy vakuutuksia yrityksille.

Tutkimus vakuutusmaksujen lainmukaisuudesta

Tekijä

- Tutkimuksen on tehnyt Mandatum Life ja Kaleva.

Tilastoaineisto

- Tutkimuksessa on käytetty
 - Tilastokeskuksen julkistamaa väestötilastoa "Kuolleet iän ja sukupuolen mukaan 1980–2006 (Excel) (20.4.2007)" internet-sivulla <http://www.stat.fi/til/kuol/tau.html>
 - Tilastokeskuksen julkistamaa väestötilastoa "Väestö iän (1-v.) ja sukupuolen mukaan alueittain 1980–2006 - päivitetty 2007-03-23 09:00" internet-sivulla http://pxweb2.stat.fi/database/StatFin/vrm/vaerak/vaerak_fi.asp
 - Kansanterveyslaitoksen (<http://www3.ktl.fi/stat/>) tilastoja sepelvaltimotaudin ensikohtauksista ja aivohalvauksista
 - Syöpärekisterin tietoja alkaneista syövistä (<http://www.cancerregistry.fi/stats/fin/vfin0009i0.html>)
 - Finanssialan Keskusliiton kokoamaa julkistamatonta tilastoa yksityisestä tapaturmavakuutuksesta
 - Mandatum Lifen ja Kalevan julkistamattomia tietoja yksilöllisten henki- ja tapaturmavakuutusten vakuutusmaksuista ja korvauksista
 - Mandatum Lifen julkistamattomia tietoja yksilöllisistä eläkevakuutuksista
 - Mandatum Lifen julkistamattomia tietoja ryhmäeläkevakuutuksista

Johtopäätökset

Käytetyn tilastoaineiston nojalla sukupuolen käyttö vakuutusmaksujen tekijänä on perusteltua niissä riskilajeissa, joissa yhtiö käyttää sukupuolta vakuutusmaksuun vaikuttavana tekijänä. Siten yhtiön vakuutusmaksut täyttävät lakiin kirjoitetut vaatimukset.